MC ULTRACROSS
C. Regionale MX FMI 207 - Durazzano (BN)

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Durazzano

MX2 Advanced + MX1 Adv.

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:06:56

Durazzano (BN) 1,300 Km.

26/02/2017 11:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(6) Colucci Michele
1 12:08:37.653
2 1:41.843 +2.730 12:10:19.496
3 1:40.291 +1.178 12:11:59.787
4 1:42.894 +3.781 12:13:42.681
5 1:43.426 +4.313 12:15:26.107
6 1:41.565 +2.452 12:17:07.672
7 12:18:46.785
8 1:42.175 +3.062 12:20:28.960
9 1:40.999 +1.886 12:22:09.959
10 1:43.111 +3.998 12:23:53.070
11 1:50.607 +11.494 12:25:43.677
(117) Vitillo Pasquale
1 12:08:37.246
2 1:40.834 +0.036 12:10:18.080
3 12:11:58.878
4 1:41.391 +0.593 12:13:40.269
5 1:45.114 +4.316 12:15:25.383
6 1:41.766 +0.968 12:17:07.149
7 1:42.858 +2.060 12:18:50.007
8 1:45.271 +4.473 12:20:35.278
9 1:47.262 +6.464 12:22:22.540
10 1:47.528 +6.730 12:24:10.068
11 1:49.924 +9.126 12:25:59.992
(731) Angelone Salvatore
1 12:08:35.929
2 1:42.300 +0.763 12:10:18.229
3 1:42.219 +0.682 12:12:00.448
4 12:13:41.985
5 1:45.091 +3.554 12:15:27.076
6 1:44.022 +2.485 12:17:11.098
7 1:47.923 +6.386 12:18:59.021
8 1:43.532 +1.995 12:20:42.553
9 1:47.155 +5.618 12:22:29.708
10 1:47.531 +5.994 12:24:17.239
11 1:47.401 +5.864 12:26:04.640
(86) Natale Fabrizio
1 12:08:45.484
2 1:45.956 +3.214 12:10:31.440
3 12:12:14.182
4 1:43.857 +1.115 12:13:58.039
5 1:43.852 +1.110 12:15:41.891
6 1:46.202 +3.460 12:17:28.093
7 1:44.493 +1.751 12:19:12.586
8 1:46.725 +3.983 12:20:59.311
9 1:44.887 +2.145 12:22:44.198
10 1:44.238 +1.496 12:24:28.436
11 1:46.950 +4.208 12:26:15.386
(397) Ferraiuolo Biagio
1 12:08:46.231
2 1:46.161 +1.862 12:10:32.392
3 1:44.640 +0.341 12:12:17.032
4 1:45.654 +1.355 12:14:02.686
5 12:15:46.985
6 1:45.537 +1.238 12:17:32.522
7 1:45.971 +1.672 12:19:18.493
8 1:48.154 +3.855 12:21:06.647
9 1:48.078 +3.779 12:22:54.725
10 1:48.107 +3.808 12:24:42.832
11 1:47.222 +2.923 12:26:30.054

Giro Tempo del Giro
1

1:49.827
1:47.165
1:47.873
1:52.621
1:49.219
1:51.325
1:51.006

10 1:48.956

11 1:49.916

© 00 ~NO s WN

(20) Acampora Lello

Diff Ora
12:08:48.553
+4.222 12:10:38.380
12:12:23.985

+1.560 12:14:11.150
+2.268 12:15:59.023
+7.016 12:17:51.644
+3.614 12:19:40.863
+5.720 12:21:32.188
+5.401 12:23:23.194
+3.351 12:25:12.150
+4.311 12:27:02.066

1 12:09:08.119
2 1:45.693 +0.901 12:10:53.812
3 1:45.700 +0.908 12:12:39.512
4 12:14:24.304
5 1:45.549 +0.757 12:16:09.853
6 1:45.593 +0.801 12:17:55.446
7 1:45.687 +0.895 12:19:41.133
8 1:44.986 +0.194 12:21:26.119
9 1:45.455 +0.663 12:23:11.574
10 1:59.109 +14.317 12:25:10.683
11 2:16.914 +32.122 12:27:27.597

(231) Pezzuto Antonello
1 12:09:03.326
2 1:52.347 +5.267 12:10:55.673
3 1:50.514 +3.434 12:12:46.187
4 1:51.055 +3.975 12:14:37.242
5 12:16:24.322
6 1:49.407 +2.327 12:18:13.729
7 1:49.475 +2.395 12:20:03.204
8 1:51.292 +4.212 12:21:54.496
9 1:48.933 +1.853 12:23:43.429
10 1:50.445 +3.365 12:25:33.874
11 1:54.440 +7.360 12:27:28.314

(27) Zinicola Giovanni

Giro lempo del Giro Diff Ora
(559) Vitolo Gabriele
1 12:08:40.643
2 1:44.560 +0.361 12:10:25.203
3 1:45.768 +1.569 12:12:10.971
4 12:13:55.170
5 1:46.097 +1.898 12:15:41.267
6 1:46.250 +2.051 12:17:27.517
7 1:55.126 +10.927 12:19:22.643
8 1:48.814 +4.615 12:21:11.457
9 1:49.060 +4.861 12:23:00.517
10 1:46.074 +1.875 12:24:46.591
11 1:49.175 +4.976 12:26:35.766
(90) Amadei Daniele
1 12:08:45.971
2 1:49.115 +3.915 12:10:35.086
3 1:45.971 +0.771 12:12:21.057
4 12:14:06.257
5 1:46.638 +1.438 12:15:52.895
6 1:46.279 +1.079 12:17:39.174
7 1:47.326 +2.126 12:19:26.500
8 1:51.686 +6.486 12:21:18.186
9 1:48.185 +2.985 12:23:06.371
10 1:47.449 +2.249 12:24:53.820
11 1:49.412 +4.212 12:26:43.232
(7) Borrelli Stefano
1 12:08:47.012
2 1:45.604 +1.670 12:10:32.616
3 2:01.222 +17.288 12:12:33.838
4 1:46.180 +2.246 12:14:20.018
5 1:47.468 +3.534 12:16:07.486
6 1:44.888 +0.954 12:17:52.374
7 1:46.236 +2.302 12:19:38.610
8 1:44.319 +0.385 12:21:22.929
9 12:23:06.863
10 1:52.213 +8.279 12:24:59.076
11 1:53.689 +9.755 12:26:52.765
(293) Delli Bovi Salvatore
1 12:08:49.950
2 1:49.532 +5.363 12:10:39.482
3 1:47.800 +3.631 12:12:27.282
4 12:14:11.451
5 1:45.771 +1.602 12:15:57.222
6 1:46.646 +2.477 12:17:43.868
7 1:49.720 +5.551 12:19:33.588
8 1:51.762 +7.593 12:21:25.350
9 1:51.018 +6.849 12:23:16.368
10 1:47.653 +3.484 12:25:04.021
11 1:50.957 +6.788 12:26:54.978
(974) Fucci Vincenzo
1 12:08:59.240
2 1:42.583 +0.377 12:10:41.823
3 2:06.113 +23.907 12:12:47.936
4 2:03.204 +20.998 12:14:51.140
5 1:42.933 +0.727 12:16:34.073
6 1:47.486 +5.280 12:18:21.559
7 1:43.226 +1.020 12:20:04.785
8 1:43.326 +1.120 12:21:48.111
9 1:42.703 +0.497 12:23:30.814
10 12:25:13.020
11 1:43.883 +1.677 12:26:56.903

(558) Vitolo Francesco

1 12:08:48.141
2 1:50.628 +3.256 12:10:38.769
3 1:51.347 +3.975 12:12:30.116
4 1:47.928 +0.556 12:14:18.044
5 12:16:05.416
6 1:48.733 +1.361 12:17:54.149
7 1:49.690 +2.318 12:19:43.839
8 1:51.267 +3.895 12:21:35.106
9 1:49.590 +2.218 12:23:24.696
10 1:49.600 +2.228 12:25:14.296
11 2:44.107 +56.735 12:27:58.403
(52) Isabella Francesco
1 12:09:01.822
2 1:52.925 +3.903 12:10:54.747
3 1:49.117 +0.095 12:12:43.864
4 1:51.294 +2.272 12:14:35.158
5 2:06.087 +17.065 12:16:41.245
6 1:52.502 +3.480 12:18:33.747
7 1:49.906 +0.884 12:20:23.653
8 1:49.632 +0.610 12:22:13.285
9 12:24:02.307
10 1:50.693 +1.671 12:25:53.000

(1) Castracane Giuseppe

1
2 1:52.436

12:08:59.635
+0.955 12:10:52.071

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Placido Sorrentino

Stampato: 26/02/2017 12:30:59

Orbits

www.mylaps.com
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MC ULTRACROSS
C. Regionale MX FMI 207 - Durazzano (BN) ki

www. ultracross.it

R

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Durazzano

MX2 Advanced + MX1 Adv.

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:06:56

Durazzano (BN) 1,300 Km.
26/02/2017 11:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:51.481 12:12:43.552
4 1:55.467 +3.986 12:14:39.019
5 1:53.857 +2.376 12:16:32.876
6 1:54.018 +2.537 12:18:26.894
7 1:54.459 +2.978 12:20:21.353
8 1:56.600 +5.119 12:22:17.953
9 1:55.272 +3.791 12:24:13.225
10 1:56.290 +4.809 12:26:09.515
(933) Buonocore Giacomo
1 12:08:43.109
2 1:53.978 +10.388 12:10:37.087
3 1:45.767 +2.177 12:12:22.854
4 1:47.316 +3.726 12:14:10.170
5 12:15:53.760
6 1:52.319 +8.729 12:17:46.079
7 2:02.613 +19.023 12:19:48.692
8 2:04.262 +20.672 12:21:52.954
9 2:13.803 +30.213 12:24:06.757
10 2:20.778 +37.188 12:26:27.535
(219) Intonti Carmine
1 12:08:57.927
2 12:10:47.726
3 1:53.952 +4.153 12:12:41.678
4 1:52.759 +2.960 12:14:34.437
5 2:05.580 +15.781 12:16:40.017
6 1:52.539 +2.740 12:18:32.556
7 1:59.385 +9.586 12:20:31.941
8 2:00.380 +10.581 12:22:32.321
9 2:00.758 +10.959 12:24:33.079
10 2:03.836 +14.037 12:26:36.915
(163) Vitolo Mirko
1 12:09:16.852
2 12:11:01.456
3 1:45.022 +0.418 12:12:46.478
4 1:48.827 +4.223 12:14:35.305
5 1:46.239 +1.635 12:16:21.544
6 1:45.575 +0.971 12:18:07.119
7 1:46.500 +1.896 12:19:53.619
8 2:17.396 +32.792 12:22:11.015
(122) Di Chiara Benedetto
1 12:09:02.715
2 2:02.483 +15.905 12:11:05.198
3 12:12:51.776
4 1:49.836 +3.258 12:14:41.612
5 1:53.049 +6.471 12:16:34.661
6 1:54.947 +8.369 12:18:29.608
(28) Castorio Giuseppe
1 12:08:53.636
2 1:55.092 +7.799 12:10:48.728
3 12:12:36.021
4 1:50.989 +3.696 12:14:27.010
5 1:49.736 +2.443 12:16:16.746
(22) Poppiti Mario
1 12:08:55.141
2 12:10:42.479
3 1:51.807 +4.469 12:12:34.286
4 2:14.736 +27.398 12:14:49.022
(787) Corsano Miguel
1 12:08:52.460

Giro lempo del Giro

2
3 2:22.941

(101) Sorrentino Marco

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
12:10:46.485
+28.916 12:13:09.426

1
2 2:56.059
3 2:00.584

12:08:41.639
+55.475 12:11:37.698
12:13:38.282

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Placido Sorrentino
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